Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA

NOTIFICAÇÃO

Ilma Srª.                  Celsomar Nunes de Melo

Processo:                             001/2016

Denunciante:                   Dênio Peixoto Ribeiro

Denunciada:                          Celsomar Nunes de Melo

O presente instrumento, tem por finalidade, NOTIFICAR  Vossa Senhoria, que foi designada audiência de oitiva de
testemunhas, para o dia 02/08/2016, as 9 horas, a se realizar na sede do Legislativo Municipal de Planalto da Serra - MT,
para que traga independente de intimação, as testemunhas por vós arroladas e que não compareceram, nem  justificaram o
não comparecimento às audiências designadas para 06/07/2016 e 23/07/2016 nos presentes autos, se entender
necessário.

A presente notificação se procede também via edital, tendo em vista a recusa de Vossa Senhoria em assinar a notificação
pessoal que lhe foi encaminhada.

Colocamos a disposição para maiores informações ou esclarecimentos.

Planalto da Serra, 27 julho de 2016.

Isael Silva dos Santos                               Alvino Pereira Siqueira

Membro                                                    Membro

_______________________________

Clodoaldo Germano dos Reis

Presidente

Recebido em ____/____/2016.

Assinatura da Denunciada/Procurador:______________________________

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e4ec73e4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T07:31:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial